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                                  世纪文都教育科技集团股份有限公司

2018年护士考试复习工作正在持续进行中，大家在巩固基础知识的同时，也要在习题中进行检验，切实达到复习目的。文都护士小编为大家整理了2018护士执业复习资料，希望能对大家的复习有所帮助。
　　同时欢迎大家加入我们的交流QQ群：529053221，我们在这里等你呦！

　　2018护士实践能力复习题
　　1、下列哪项不是低血糖反应的表现
　　A.饥饿感
　　B.高热
　　C.心悸
　　D.软弱,出汗
　　E.面色苍白
　　答案：B
　　2、葡萄糖耐量试验的主要适应证是
　　A.血糖明显升高而无临床症状者
　　B.血糖正常偏低而口渴多饮多尿者
　　C.空腹血糖10.9mmol/L而尿糖阴性者
　　D.空腹血糖正常或略升高的可疑病例
　　E.饭前饭后血糖均正常而 尿糖阳性者
　　答案：D
　　3、皮下注射普通胰岛素，最强作用的时间是在
　　A.1/2-1h
　　B.1-2h
　　C.2-4h
　　D.4-6h
　　E.6-8h
　　答案：C
　　4、糖尿病酮症酸中毒的特征性表现为
　　A.极度口渴
　　B.厌食恶心
　　C.呼吸加速
　　D.眼球下陷
　　E.呼气有烂苹果味
　　答案：E
　　5、有关应用胰岛素的护理注意事项中，下列哪项不妥
　　A.采用1ml注射器
　　B.使用时保存在室温20℃ 以下
　　C.剂量必须准确
　　D.正规胰岛素在早饭前1h 注射
　　E.注射部位应经常更换
　　答案：D
　　6、注射过量胰岛素常可引起
　　A.高血糖
　　B.低血糖反应
　　C.胰岛素瘤
　　D.酮症酸中毒
　　E.高渗性昏迷
　　答案：B
　　7、抽取胰岛素时，通常用的注射器规格是
　　A.1ml
　　B.2ml
　　C.5ml
　　D.10ml
　　E.20ml
　　答案：A
　　8、与糖尿周围神经病变的表现不符的是
　　A.四肢麻木
　　B.关节酸痛
　　C.感觉过敏
　　D.皮肤蚁走感
　　E.舞蹈症
　　答案：E
　　9、糖尿病死亡的主要原因是
　　A.肾病变
　　B.心血管并发症
　　C.酮症酸中毒
　　D.多发性神经炎
　　E.感染
　　答案：B
　　10、配制混合胰岛素时，必须先抽吸正规胰岛素是为了防止
　　A.发生中和反应
　　B.加速胰岛素降解
　　C.丧失正规胰岛素的速效特征
　　D.降低鱼精蛋白锌胰岛素药效
　　E.增加胰岛素的不良反应
　　答案：C
以上就是文都护士小编为大家整理的2018护士执业资料考试习题的内容，希望大家能够调整好自己的状态，认真做好复习准备工作。

关注文都护士执业：http://yixue.wendu.com/hushi/ ，了解更多护士资讯，考生可轻按Ctrl+D，添加收藏。
地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦B座
电话：010 - 88820136  传真：010 - 88820119   网址：www.wendu.com
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